様式第２号（第９条関係）

曽於市経済対策配布型商品券（第３弾）取扱店登録申請書

令和 年 月 日

曽於市長 様

        申請者 事業所所在地

事業所名

屋 号

                            代表者名

電話番号

曽於市経済対策配布型商品券（第３弾）の取扱いについて，曽於市経済対策配布

型商品券事業（第３弾）実施要綱第９条第１項の規定に基づき，下記のとおり申請

します。

記

申

請

者

事

業

所

事業所名

屋 号

所在地

ＴＥＬ

代

表

者

役職名  代表者名

住 所

ＴＥＬ

営業形態について

※飲食店の方のみ記入
店内飲食のみ・店内飲食及びテイクアウト

本社及び本店機能が市内に ある  ・  ない

所在地

※市内にない場合のみ記入

換

金

振

込

先

金 融 機 関 名  支店・支所名

預 金 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

フリガナ

口 座 名 義